[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   05.09.2017 г.     №  2096

О признании утратившим силу постановления администрации Вольского    муниципального     района    от 05.05.2017 года № 1087 «О введении режима повышенной готовности на территории Вольского    муниципального   района  в 2017 году»

На основании ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Вольского муниципального района  от 05.05.2017 года № 1087 «О введении режима повышенной готовности на территории Вольского муниципального района в 2017 году».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев